参考様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那須塩原市長　様
　　　　　　　　　　　申請者（団体名）
　　　　　　　　　　　代表者　住　　所　那須塩原市
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

地域防犯カメラの設置に関する那須塩原警察署との協議報告書

　地域防犯カメラの設置について、次のとおり那須塩原警察署と協議したため、報告します。

１　協議日時　　　　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分
２　協議場所　　　　　　（例）設置予定場所
３　協議者　　　　　　　　　〇〇自治会　　代表　〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　〇〇自治会　　　　　〇〇　〇〇
　　　　　　　那須塩原警察署生活安全課　巡査部長　〇〇　〇〇
４　協議結果
　　　（例）当初の設置予定場所にて問題なし。
　　　（例）当初の設置予定場所から二つ隣の電柱に取り付けることとする。
　　　　　　理由：過去の犯罪の発生状況（声掛け等）から後者の位置に取り
　　　　　　　　　付けた方がより防犯カメラの存在が確認でき、犯罪抑止効
　　　　　　　　　果が得られると判断したため。当初予定位置と協議後の設
　　　　　　　　　置予定位置については別紙のとおり。